al Oriente, predio número ciento ochenta y seis de la calle cuarenta y cinco, al 

Poniente, predio ciento noventa de la calle cuarenta y cinco; Y al Sur el predio número de la calle cuarenta 

y siete. Dicho predio obra inscrito a folio electrónico cuatrocientos cuarenta y siete mil trescientos ochenta 

y cinco (447385) del Registro Público de la Propiedad y del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica 

Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate el avalúo pericial de la parte actora esto es la 

cantidad de TRESCIENTOS OCHO MIL PESOS, sin centavos, moneda nacional, de conformidad con lo